СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08» февраля 2022г.                                                                                  № 4

	О внесении изменений в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Починковского муниципального округа Нижегородской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:
1. Внести изменения в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Починковского муниципального округа Нижегородской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Совета депутатов Починковского муниципального округа № 78 от 15 ноября 2021 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Починковского муниципального округа Нижегородской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» следующего содержания:
- строки 26, 27, 29 таблицы перечня признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле починковской».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин

Осуществляющий полномочия главы местного самоуправления
Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ В.С. Елисеев